Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2025 г.  № 1126
г. Нязепетровск
	О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 13.01.2025 г. № 8

Администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Нязепетровском муниципальном округе», утвержденную постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа                   от 13.01.2025 г., следующие изменения:
раздел 2 приложения 1 к муниципальной программе дополнить подразделом 4 следующего содержания:
	4
	Доля обучающихся, состоящих на профилактическом учёте в органах МВД, охваченных участием в профильной смене
	ВДЛ
	возрастания
	%
	90%
	91%
	92%
	93%

	Управление образования, ПДН ОМВД
	Создание к 2030 году условий для воспитания гармонично развитой, патриотичной и социально ответственной личности на основе традиционных российских духовно-нравственных и культурно-исторических ценностей.

	строку 5 раздела 4 приложения 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
муниципальный бюджет (организация профильных смен для несовершеннолетних, состоящих на учёте в ОМВД)
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по социальным вопросам Акишеву М.А.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Глава Нязепетровского
муниципального округа

                           С.А. Кравцов